Meéstska cast Praha 21
Rozpoctové opatfeni ¢. 57: zména rozpoctu v roce 2024

Nazev polozky

SU

PoloZka |UZ

ORJ

Dal

~

Zvyseni a sniZeni vydaji rozpoétu roku 2024 - SniZeni
vydaji v kapitole 10- Pokladni sprava, v ODPA 6409 -
Cinnosti jinde nezafazené z nespecifikovanych rezerv z
dotace HMP z VHP a jinych techn. zafizeni o castku
150.000,- K& (pro RO 150,00 tis. K&) a zvy3eni vydaji v
kapitole 06 - Kultura a cestovni ruch o ¢astku 150,00 tis. K¢
v ODPA 3399 - Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a
sdélovacich prostiedkd na neinvesti¢ni vydajové polozky.

Nespecifikované rezervy

231

5901

98

1000

-150 000,00

Nékup ostatnich sluzeb

231

5169

98

0600

9836

130 000,00

Pohosténi

231

5175

98

0600

9836

10 000,00

Nakup materidlu j.n.

231

5139

98

0600

9836

10 000,00
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07.10.2024




